

Znak postępowania: **ZP.271.10.2023**

Lubartów, dnia 10.07.2023 r.

Gmina Lubartów zwana dalej „Zamawiającym”

ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów

NIP: 7141996904, REGON: 431019951,

Nr telefonu: +(81) 855-35-86,

Adres poczty elektronicznej: ug@gmina-lubartow.pl

Strona internetowa Zamawiającego [URL]: <https://uglubartow.bip.lubelskie.pl>

- do wszystkich Wykonawców -
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. **„Przebudowa części budynku dydaktycznego Szkoły Podstawowej w Łucce, gm. Lubartów, w celu dostosowania do aktualnych przepisów ochrony przeciwpożarowej”.**

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Lubartów, ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

A. Zamawiający zmienia zapis Rozdział 5 TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

w rozdziale 5 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie **50 dni** od dnia podpisania umowy.

w rozdziale 5 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie **80 dni** od dnia podpisania umowy.

B. Zamawiający zmienia w Załączniku Nr 2 do SWZ Projekt umowy zapis § 2 ust. 1:

w załączniku Nr 2 do SWZ § 2 ust. 1 przed zmianą jest:

1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać całość przedmiotu zamówienia w terminie **50 dni od dnia podpisania umowy tj. do dnia**

w załączniku Nr 2 do SWZ § 2 ust. 1 po zmianie jest:

1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać całość przedmiotu zamówienia w terminie **80 dni od dnia podpisania umowy tj. do dnia**

C. Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ:

w rozdziale 14 pkt 14.2. SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **10.07.2023r., godz. 10:00**

w rozdziale 14 pkt 14.2. SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **14.07.2023r., godz. 10:00**

w rozdziale 14 pkt 14.3. SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **10.07.2023r., godz. 10:30**

w rozdziale 14 pkt 14.3. SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **14.07.2023r., godz. 10:30**

D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 08.08.2023 r.**

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 12.08.2023 r.**

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu numer ogłoszenia Ogłoszenie nr 2023/BZP 00268848 z dnia 2023-06-21 **oraz zmiany postępowania opublikowanego na:** <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0012dc7c-0f6a-11ee-9355-06954b8c6cb9>

F. W załączeniu:

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

ogłoszenia o numerze 2023/BZP 00297335/01 w dniu 2023-07-10

Wójt Gminy Lubartów

/-/ Krzysztof Kopyść